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VENDIM

Nr. 7, Daté 14/07/2016

ARTEVE PER VITIN AKADEMIK 2016-2017"

N& zbatim té, nenit 3, (Liria akademike dhe autonomia e institucioneve &€ arsimit te
larté), neni 38 (Funksionet e Senalit Akademik), neni 39 (Rektori), neni 62
(Personeli akademik i ftuar), e ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, pasi
shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga Fakulteti i Muzikés nr. 204 prot, daté
28.06.2016; Fakulteti i Artit Skenik nr.20 prot, daté 08.07.2016: Fakulteti i Arteve
té Bukura nr. 58 prot, daté 14.07.2016 si dhe Drejtoria e Burimeve MNjereézore,

VENDOSI

1. Miratimin e numrit t& personelit akademik té& ftuar pér vitin 2016 - 201/ eshte
164 gjithsej, nga té cilét 100 personel akademik i ftuar né Fakultetin e Muzikeés,
34 personel akademik i ftuar né Fakultetin e Artit Skenik, 20 personel akademik |
ftuar né Fakultetin e Arteve té Bukura dhe 10 punonjés personel administrativ
me kontraté.

2. Vendimi té publikohet né fagen zyrtare (internet) té Universitetit te Arteve.

Ky Vendim hyn né fugi menjéhere.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI gﬂj;ﬁ Prof. Dr. Zana sl-yGT'EnIQI (PRELA)

Prof. Petrit MALAJ
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